П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.12.2015                   г .  Ставрополь                  №  2963

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 13.04.2015 № 643 «Об утверждении Порядка предоставления за счет
средств бюджета города Ставрополя грантов некоммерческим организациям
на реализацию проектов по развитию физической культуры и массового
спорта на территории города Ставрополя в 2015 году»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 13.04.2015 № 643 «Об утверждении Порядка предоставления за счет

средств бюджета города Ставрополя грантов некоммерческим организациям

на реализацию проектов по развитию физической культуры и массового

спорта на территории города Ставрополя в 2015 году» (далее –

постановление) следующие изменения:

1) в наименовании слова «в 2015 году» исключить;

2) в преамбуле слова «, решением Ставропольской городской Думы

от 03 декабря 2014 г. № 577 «О бюджете города Ставрополя на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов» исключить;

3) в пункте 1 слова «в 2015 году» исключить;

4) в приложении «Порядок предоставления за счет средств бюджета

города Ставрополя грантов некоммерческим организациям на реализацию

проектов по развитию физической культуры и массового спорта

на территории города Ставрополя в 2015 году» к постановлению:

а) в наименовании слова «в 2015 году» исключить;

б) в пункте 1 слова «в 2015 году» исключить;

в) в пункте 2 слова «в 2015 году» исключить;

г) пункт 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«При наличии подтвержденной потребности в указанном остатке

средств гранта в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации он может быть использован получателем гранта

в текущем финансовом году на те же цели при наличии соответствующих

положений в договоре.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

consultantplus://offline/ref=EF7D8F21BF920F4C2C2C343594E002317501DC7536535D1CBD1748B8B8CE8B210C86EB5CA45BBC9A7EH9M

2

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ставрополя Середа Т.В.

Глава администрации
города Ставрополя              А.Х. Джатдоев